UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS                 FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL- PPGSS

FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO/RECURSO
SELEÇÃO DO (  ) MESTRADO (  ) DOUTORADO EM SERVIÇO SOCIAL -
PROCESSO SELETIVO PARA O PPGSS – 2025 – EDITAL 03/2025 –

PPGSS/PROPEP/UFAL

Eu,___________________________________________________________________,

CPF:_________________________________________,  solicito  revisão  do  resultado

_____________________________________________,  referente  ao  edital  nº

PROCESSO SELETIVO PPGSS -  EDITAL 03/2025 –  PPGSS/PROPEP/UFAL

do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social (PPGSS) da Faculdade de Serviço

Social da Universidade Federal de Alagoas. Segue a fundamentação deste pedido:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Maceió, ______ de ___________ de 2025.

____________________________________________

Assinatura do/a candidato/a